关于公布2011年郑州市中小学课堂教学

达标评优活动协作区级考核结果的通知

市区各中学：

按照《郑州市中小学课堂教学达标评优活动实施方案》的要求，市直及市区企事业学校2011年协作区级达标活动（中学数学、英语、物理、化学、生物、政治、音乐、心理健康教育、初中综合实践和高中通用技术九个学科）已圆满结束，现将结果予以公布。本次协作区级一等奖和上轮次协作区一等奖且已报名的教师取得参加市优质课比赛资格。

考核结果请至http://jybbs.zzedu.net.cn/dbpt/index.html查询。
郑州市教育局教学研究室

                               二○一一年七月四日